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OLLI TAMMINEN: MATERIAALI, MUOTO JA RAKENNE 30.5.–15.8.2010 
 
 
 
 
 
 
Olli Tamminen esittelee laajasti työtään viideltä vuosikymmeneltä. Esillä on uniikkeja 
käyttöesineitä, prototyyppejä ja koruja vuodesta 1964 lähtien tähän päivään: mm. valaisimia, 
ruokailuvälineitä, istuimia ja koruja materiaaleina metalli, kivi, puu, luu ja akryyli. Näyttely kuvaa 
muotoilun ja uniikin taidekäsityön suhdetta Tammisen työskentelyssä: ”Tämän näyttelyn työt ovat 
ominta itseäni, suhdettani esineelliseen ympäristöön ja työhöni.” 
 
Näyttelyn prototyyppien kautta yleisöllä on harvinainen tilaisuus tutustua pitkäjänteiseen 
suunnittelutyöhön ja sen eri vaiheisiin. Olli Tammisen itse tekemät prototyypit ja hahmomallit 
antavat mahdollisuuden kurkistaa hänen lopullisten esineidensä taakse ja näin saada syvempi 
ymmärrys viimeistellyn muotokielen ratkaisuihin ja suunnittelutyön peruskysymyksiin. 
 
Tamminen käyttää runsaasti eri materiaaleja ja yhdistelee niitä teoksissaan. Hän toteaa itse: 
”Taiteen tekijän kannalta useiden eri materiaalien yhdistäminen keskenään on vaikeaa, mutta 
mielenkiintoista ja haastavaa. Onhan elämäkin kaikkien pienten ja suurten osatekijöiden jatkuvaa 
tasapainon etsintää. Näyttelyn nimenä voisi olla myös Tutkimusmatkoja.” 
 
Olli Tamminen on koulutukseltaan teollinen muotoilija ja metallitaiteilija. Hän on ollut 
Taideteollisen korkeakoulun pitkäaikainen opettaja. Hän on suunnitellut ja tehnyt korkeakoulun 
rehtorin käädyt. Opetusministeriön kivipuutarhan suunnitteluun Tamminen osallistui yhdessä 
Kaj Franckin ja Lauri Anttilan kanssa. Tamminen on osallistunut lukemattomiin muotoilu- ja 
taidekäsityönäyttelyihin Suomessa ja maailmalla. 
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Designmuseo on avoinna yleisölle ti klo 11–20, ke–su klo 11–18, ma suljettu. 
Ilmaiset yleisöopastukset suomeksi ti klo 17 ja la klo 16, ruotsiksi ti klo 16. 

Pääsyliput: aikuiset 8 €, eläkeläiset 7€, opiskelijat 3 €, peruskoululaiset ja lapset ilmaiseksi. 
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